Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva -CPF. ••·.924.775-•· em 05/01/2022 19:54:44 - IP com nº: 192.168.10Ó.14

~~--~,~ DIÁRIO OFICIAL Í

ELETRÔNICO
1 '

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM

EXECUTIVO · Ano li - Edição Nº CLVI de 5 de Janeiro de 2022

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO-AVISO DE RESULTADO: 007/2021

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

O município de ltapecuru Mirim, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL torna público o resultado da licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 007/2021, cuJo o obejto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃC
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM/MA, oriundo
do processo administrativo nº 182/2021, em que foi declarada vencedora a empresa F B DE ANDRADE - ME, inscrita no CNPJ Nº
15.224.667/0001-80 no valor global R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais)

ltapecuru Mirim/MA, 04 de janeiro de 2022.

Gregory Kaway de Freitas Silva
Presidente da CPL

aOOM

Paulo André Vaz Pereira
Membro da CPL

Raimundo Wallyson Gouveia de Oliveira
Membro da CPL

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: •·· .924.775-.. em 05/0112022 19:54:44 - IP com nº: 192.168.100.14

www.itapecurumirim.ma.gov .br/diariooficial/?id= 178